Illustrem Belgarum gentem singulari Nos caritate et
cura iam diu complectimur; vicissim ab ipsa, cuius in
anima religio calet avita, obsequii pietatisque complura
oblata sunt testimonia. Ista igitur hortamenta et iussa,
quibus eumdem animum libuit confirmare, minime dubium
quin catholici filii Nostri e&ádemvoluntate accepturi sint
religiosissimeque perfecturi. Neque enim profecto id un
quam committent, ut quando, ex diuturna suae concordiae
laude, eo religionis statu publice utuntur quem sibi talem
plus unà natio exoptet, hunc ipsi deminuisse improvidi
discordià sua et labefactasse videantur. Át vero id potius
coniunctissimi agent ut consilia viresque omnes adversus
Socialism pravitatem convertant, a quo mala et damna
maxima impendere perspicuum est. Nihil siquidem ille ces
sat in religionem et in rem publicam turbulenter moliri ;
humana aeque ac divina miscere iura, atque evangelicae
providentiae excidere beneficia quotidie contendit. Calami
tatem tantam saepenumero vox Nostra graviterque est
persecuta ; quod satis testantur praescripta et monita quae
in Litteris ipsisReru» novaru»tribuimus. Itaque huc boni
omnes, nullo partium discrimine, animos intendant oportet:
ut nimirum pro christianaveritate, iustitia, caritate legitime
propugnantes, sacras Dei sustineant patriaeque rationes,
unde salus et felicitas publica efflorescit.

EPISTOLA
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Quarum rerum fiduciam et expectationem aequum est ro
consilio praecipue sollertiáque vestra Nos velle innixam; 89s.
propterea larga vobis divinae opis praesidia implorantes,
Apostolicam benedictionem vobismetipsis et clero cuiusque ^
ac populo peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die X Iulii MDCCCXCV,
Pontificatus Nostri anno decimo octavo.

DBexnedi

LEO PP. XIII.
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|| LITTERAE APOSTOLICAE
|| QUIBUSCONGREGATIOSODALIUM

2| A' SANCTISSIMO SACRAMENTO"

IN PERPETUUM CONFIRMATUR.

t

NUES SSEGRITUDINIanimi Nostri, ex tot tantisque Eccle
"2 H siae acerbitatibus conceptae, levamento est sane
: » non mediocri pietas catholicorum hominum,qui
mu DeumRedemptorem,maledictisiniuriisquevio
latum et lacessitum, assiduis supplicationibus piisque ope
ribus student humano generi placare et propitiare. Conso
latur enim Nos, et in spem melioris aevi adducit quod
spiritus precum effundatur super domum David, et super
habitatores Ierusalem : quod non minorsit in propugnato
ribus catholici nominis recte factorum laus,quam in oppugna
toribus nequitia operum : quod demum ubi Ecclesiae Matri
filii perduelles et impii afflictionis et moeroris caussam
dederint, non desint filii amantes:et studiosi, qui ei consola
tionem offerant et reparationem. Et revera notum satis est,
hoc medium cursum tenente saeculo aliquantoque serius,
nonnullos in Gallia infestissimos religionis hostes extitisse,
qui ausi sunt, divina IESUCHRISTIreprobata natura, Sacra
menti augusti, quo nihil est hominibus salutarius, elevare
fidem et mysterium refutare. Adversus hosviri praestantes
virtute, proposito sancti, in societatem coiverunt, qui nomen
est inditum Congregatio: Sanctissimi Sacramenti. Huius
modi Institutum Lutetiae Parisiorum, auctore et patre legi
fero Petro Iuliano Eymard exigui instar seminis exortum
est; deinde secundo Dei numine auspiciisque decessoris
Nostri fel. rec. Pii Papae IX celeriter visum est in utilem
atque uberem segetem adolescere. Congregatio, tamquam
hostia piacularis Deo devota, finem habet sibi propositum
salutarem et sanctum, quem multiplici ratione assequi con
nititur, praecipue vero adoratione perpetua augusti Sacra
menti e tentorio sublimis, quacum gratiarum actio, propi
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tiatio, atque impetratio recte coniungitur. Quid enim
rectius quam ut homines summam Dei maiestatem humili
et demisso animo, ut infirmi et mortalis par est, colant et
venerentur ? Aequum autem est, ut maximorum beneficio
rum,quae a Deoacceperunt quaequeaccepturisunt, memores
extent, et de iis gratias agant gratumque animum profi
teantur ; ut fratribus suis aberrantibus atque erroribus
obcaecatis Deum placent ac propitium reddant, illisque ab
eo veniam exorent ; ut denique omnia impetrent, quae ad
aeternam animarum salutem non solum necessaria sunt sed
etiam utilia atque opportuna. Illud autem Congregationi
est propositum in adoratione perpetua sociam ac participem
implorare magnam Virginem Dei Matrem, qua siquidem
nemo scit vel